

Peter Lillelund Sørensen ApS

Klarup Skolevej 18

9270 Klarup

CVR-nr. 14 65 58 40

Årsrapport 2015/16

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/10 2016

Peter Lillelund
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Peter Lillelund Sørensen ApS
Klarup Skolevej 18
9270 Klarup
CVR-nr.: 14 65 58 40
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 13. september 1984
Hjemsted: Aalborg

Direktion Peter Lillelund

Revisor Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut Nordjyske Bank
Vejgaard Bymidte 2
9000 Aalborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	97	92	66	59	206
Resultat før af- og nedskrivninger	-150	-162	-186	-206	93
Resultat før finansielle poster	-441	-372	-362	-389	-56
Resultat af finansielle poster	506	639	1.194	525	902
Årets resultat	50	251	692	112	634
Balance					
Balancesum	14.068	14.637	14.907	14.086	14.293
Egenkapital	11.132	11.082	10.830	10.138	10.026
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	-275	-57	994	0	0
- investeringsaktivitet	-403	-480	0	0	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-903	-680	0	0	0
Årets forskydning i likvider	-678	-537	994	0	0
Antal medarbejdere	2	2	2	2	2
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-3,1%	-2,5%	-2,5%	-2,7%	-0,4%
Soliditetsgrad	79,1%	75,7%	72,7%	72,0%	70,1%
Forrentning af egenkapital	0,5%	2,3%	6,6%	1,1%	6,5%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 50.135, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.131.813.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad	Resultat før finansielle poster x 100 / Gennemsnitlige aktiver
Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Forrentning af egenkapital	Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		96.811	92.275
Personaleomkostninger	1	-247.193	-253.905
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-259.198	-163.099
Andre driftsomkostninger		<u>-31.813</u>	<u>-47.500</u>
Resultat før finansielle poster		-441.393	-372.229
Finansielle indtægter	3	605.305	759.285
Finansielle omkostninger	4	<u>-99.637</u>	<u>-120.471</u>
Resultat før skat		64.275	266.585
Skat af årets resultat	5	<u>-14.140</u>	<u>-15.246</u>
Årets resultat		<u>50.135</u>	<u>251.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>50.135</u>	<u>251.339</u>
		<u>50.135</u>	<u>251.339</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	6		
Grunde og bygninger		2.449.134	2.513.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>757.488</u>	<u>581.175</u>
		<u>3.206.622</u>	<u>3.094.683</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.206.622</u>	<u>3.094.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		32.089	33.777
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.312</u>	<u>6.169</u>
		<u>36.401</u>	<u>39.946</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>10.197.964</u>	<u>10.429.880</u>
		<u>10.197.964</u>	<u>10.429.880</u>
Likvide beholdninger		<u>626.584</u>	<u>1.072.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.860.949</u>	<u>11.542.632</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.067.571</u>	<u>14.637.315</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.350.000	1.350.000
Overført resultat		<u>9.581.813</u>	<u>9.531.678</u>
Egenkapital i alt		<u>11.131.813</u>	<u>11.081.678</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		<u>506.286</u>	<u>518.139</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>506.286</u>	<u>518.139</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.364.575	2.976.076
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.117	20.641
Anden gæld		<u>41.780</u>	<u>40.781</u>
		<u>2.429.472</u>	<u>3.037.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.429.472</u>	<u>3.037.498</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.067.571</u>	<u>14.637.315</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Årets resultat		50.135	251.339
Reguleringer	11	-200.517	-412.969
Ændring i driftskapital	12	<u>-604.481</u>	<u>-470.361</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-754.863	-631.991
Renteindbetalinger og lignende		605.305	759.285
Renteudbetalinger og lignende		<u>-99.637</u>	<u>-120.471</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		-249.195	6.823
Betalt selskabsskat		<u>-25.993</u>	<u>-64.227</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>-275.188</u>	<u>-57.404</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		-902.950	-679.900
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-402.950</u>	<u>-479.900</u>
Ændring i likvider		<u>-678.138</u>	<u>-537.304</u>
Likvide beholdninger		1.072.806	1.072.504
Værdipapirer		<u>10.429.880</u>	<u>10.967.486</u>
Likvider 1. oktober		<u>11.502.686</u>	<u>12.039.990</u>
Likvider 30. september		<u><u>10.824.548</u></u>	<u><u>11.502.686</u></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		626.584	1.072.806
Værdipapirer		<u>10.197.964</u>	<u>10.429.880</u>
Likvider 30. september		<u><u>10.824.548</u></u>	<u><u>11.502.686</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	238.261	239.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.932</u>	<u>14.065</u>
	<u>247.193</u>	<u>253.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>259.198</u>	<u>163.099</u>
	<u>259.198</u>	<u>163.099</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	64.374	64.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>194.824</u>	<u>98.725</u>
	<u>259.198</u>	<u>163.099</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>605.305</u>	<u>759.285</u>
	<u>605.305</u>	<u>759.285</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.513	120.469
Andre finansielle omkostninger	<u>124</u>	<u>2</u>
	<u>99.637</u>	<u>120.471</u>

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.993	64.227
Årets udskudte skat	<u>-11.853</u>	<u>-48.981</u>
	<u>14.140</u>	<u>15.246</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygning-	Andre anlæg, drifts-
		er materiel og inventar
Kostpris 1. oktober	1.687.476	679.900
Tilgang i årets løb	0	902.950
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-679.900</u>
Kostpris 30. september	<u>1.687.476</u>	<u>902.950</u>
Opskrivninger 1. oktober	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	973.968	98.725
Årets afskrivninger	64.374	194.824
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-148.087</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>1.038.342</u>	<u>145.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>2.449.134</u>	<u>757.488</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	200.000	1.350.000	9.531.678	11.081.678
Årets resultat	0	0	50.135	50.135
Egenkapital 30. september	200.000	1.350.000	9.581.813	11.131.813

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tilber Holding ApS, Klarup Skolevej 18, 9270 Klarup.

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-605.305	-759.285
Finansielle omkostninger	99.637	120.471
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	291.011	210.599
Skat af årets resultat	14.140	15.246
	<u>-200.517</u>	<u>-412.969</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	3.545	2.094
Ændring i leverandører m.v.	-608.026	-472.455
	<u>-604.481</u>	<u>-470.361</u>